
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

 PARCO LOMBARDO DELLA VALLE DEL TICINO 

Sviluppo sostenibile tutela della biodiversità e 
dell’ambiente, qualità della vita 

 
  

 
 

Determinazione 

 
 

Numero 
562 

 
 

Data 
23/12/2021 

 
OGGETTO MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS 165 
DEL 30.03.2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO CAT. C A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO - PROFILO PROFESSIONALE "GUARDIAPARCO" - PROROGA 
TERMINI           
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

DETERMINAZIONE N. 562 DEL  23/12/2021 
 
 
 
OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 
D.LGS 165 DEL 30.03.2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO CAT. C A 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - PROFILO PROFESSIONALE 
"GUARDIAPARCO" - PROROGA TERMINI           
 
 

IL DIRETTORE 
 

Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 2 del 19.03.2021 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione triennio 2021-2023; 
 
Vista altresì la deliberazione di Comunità del Parco n. 3 del 19.03.2021 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per il medesimo triennio; 
 
Richiamata le deliberazione del C.d.G. n. 52 del 27.04.2021 di approvazione del 
PEG 2021-2023 limitatamente alle risorse finanziarie, umane e strumentali; 
 
Vista la deliberazione di Comunità del Parco n. 2 del 19.03.2021 con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione triennio 2021-2023; 
 
Vista altresì la deliberazione di Comunità del Parco n. 3 del 19.03.2021 con la quale 
è stato approvato il Bilancio di previsione per il medesimo triennio; 
 
Richiamata le deliberazione del C.d.G. n. 52 del 27.04.2021 di approvazione del 
PEG 2021-2023 limitatamente alle risorse finanziarie, umane e strumentali; 
 
Dato atto che con deliberazione del C.d.G. n. 19 del 16.02.2021 è stata approvata la 
nuova struttura organizzativa dell’Ente; 
 
Richiamato il Piano triennale del fabbisogno del personale 2021-2023 approvato con 
il DUP 2021-2023 sopra richiamato e la sua integrazione approvata con Delibera di 
C.d.G. n.95 del 07.09.2021; 
 
Richiamata la determinazione n. 510 del 13.12.2021 avente ad oggetto 
“Approvazione avviso pubblico di mobilità esterna volontaria ai sensi dell'art. 30 del 
D.lgs 165 del 30.03.2001 per la copertura di n. 1 posto Cat. C a tempo pieno ed 
indeterminato - profilo professionale "Guardiaparco”. 
 
Ravvisata l’esigenza di dare maggior risalto alla procedura e di favorire la più ampia 
partecipazione alla mobilità in oggetto; 
 
Considerato che tale finalità è raggiungibile mediante l’estensione del termine di 
presentazione delle domande di partecipazione fino al 12 gennaio 2022 alle ore 
12.00; 
 
Ritenuto inoltre di disporre la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio 

on-line del Parco e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Bandi e concorsi” 

sino al nuovo termine di scadenza del bando; 



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 10/2002, del TU n. 445/00 e norme collegate. 

 

Visto l’art. 30 del D.Lgs. n. 165 del 30/3/2001 e s.m.i.; 
 
Visto il vigente CCNL “Enti Locali”; 
 

Tutto ciò premesso e considerato; 
 

DETERMINA 
 
Per quanto espresso in narrativa e che si intende qui integralmente riportato. 
 

1. di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla 

procedura di mobilità esterna per la copertura di 1 posto di “Guardiaparco” – 

categoria giuridica C da assegnare al Settore Vigilanza, alla data dell’ 12 

gennaio 2022 alle ore 12.00; 

 

2. di stabilire la pubblicazione della presente determina all’Albo Pretorio on-line 

del Parco e sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Bandi e concorsi” sino 

al nuovo termine di scadenza del bando. 

 
 
 
 
 

 
 
 

  Il Responsabile del Procedimento 
 firmato digitalmente 

   CLAUDIO DE PAOLA 
 
 
 
 

  Il Responsabile dell' Unità Organizzativa 
 firmato digitalmente 

  CLAUDIO DE PAOLA 
 

 
 
 
 
 
 
  
 


